
D O D A T E K  č. 4

k

Prováděcí smlouvě na dodatečné m ajetkoprá\ní vypořádání pozemku - Dovypořádání pozemků pod silnicí 1/20 v úseku km 39,622 -  km 75,395 (hranice K Vkraje)
č. smlouvy Objednatele: 06EU-00492I 

č. smlouvy Konzultanta: 162001 - 172035(dále jen „Smlouva"), jež byla uzavřena v rámci
Rámcové smlouvy na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558

uzavřený mezi

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

Čerčanská 2023/12, Krč„ 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze
bankovní spojení:
zastoupený:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel")

Sdružení: „Sdružení R M G G“ . se sídlem Na Zelince 1167/19. 75131 Lipník nad Bečvou 
Oprávněn jednat:

Účastnící sdružení:
REPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167/19,75131 Lipník nad Bečvou
zastoupená:
bankovní spojení:
IČO: 268 63 057 DIČ': CZ26863057
Tel. 571 I 16 161
e-mail:
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 28640

a

MGV + H s.r.o.
se sídlem: Nosálovská 357/55, 682 01 Vyškov 
zastoupená:

I



bankovní spojeni:
IČO: 262 24 259 DIČ: CZ26224259
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brné. oddíl C, vložka 38153

a

GEOVAP. spol. s r.o.
se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 
zastoupená:
IČO: 150 49 248 DIČ: C Z15049248
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234 

a

GEOZET s.r.o.
se sídlem: Tř. T. Bati 344. 765 02 Otrokovice 
zastoupená:
IČO: 282 81 781 DIČ: Cz28281781
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně. oddíl C. vložka 58380 

(dále jen „Konzultant")

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku tento

Dodatek ě. 4 ke Smlouvě

i.

Preambule 
Aktuální stav plnění

1. Smluvní strany uzavřeli Smlouvu dne 05.10.2020.
2. Předmětem plnění Smlouvy je zpracování GP a realizace MPV na části silnice 1/20 v úseku km 

39.622 -  km 75,395. Jedná se o vypracováni geometrických plánů a následného dodatečného 
majetkoprávního vypořádání takto stanoveného silničního pozemku.

3. Smluvní stranv sjednalv Dobu plnění dodatkem č.3 následujícím způsobem:
Do 31.12.2024.4. Dne 01.01.2024 došlo k transformaci objednatele z příspěvkové organizace na státní podnik. 
Z tohoto důvodů a z důvodů, že objednatel neměl zpracované platné vzory kupních, darovacích, 
směnných smluv a vzory souhlasného prohlášeni a dohody o narovnání, byly v rámci realizace služeb 
na dovypořádání pozemků pozastavené smluvní ujednání týkající se převodu pozemků pod silnicí 
1/20.
Z tohoto důvodu nebylo možné vykonávat činnost spojenou s majetkoprávním vypořádáním 
pozemků. Tuto okolnost vyhodnotil Objednatel jako vyšší moc, tedy jeho riziko.

5. Konzultant byl z výše uvedeného důvodu omezen v Činnostech nezbytných pro řádné zpracováni 
MPV. Tuto skutečnost Konzultant zachytil v oznámení dle Či. 25.1 všeobecných obchodních 
podmínek Rámcové smlouvy ze dne 2. I I .  2020. které tvoří přílohu č. I tohoto dodatku.

6. Konzultant tímto prohlašuje, že prodloužení Doby plněni nezakládá nárok na zvýšení ceny za 
poskytnuté služby Či na jiné úhrady spojené se změnou termínu pro dodání, tedy že Konzultantovi 
nevzniknou v důsledku této změny žádné náklady -  prodlouženi Doby plnění nezakládá žádný nárok 
na dodatečnou platbu nebo jakoukoliv sankci vůči Objednateli.



Prodlouženi Doby plněni
II.

1. Bod I. článku III. Doba a místo plnění se mění a nově zni takto:

Smluvní struny sjednávají duhu plněni následujícím způsobem:
Zahájeni prací: na základě písemně nebo e-mailově výrvy objednatele 23.10.2020 
L končeni prací: 31.10.2025

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv; uveřejnění zajistí Objednatel.

2. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří: Žádost o prodloužení Doby plnění ze dne 30.10.2024.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech pro každou Smluvní stranu po dvou.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

V Plzni dne V Hrachovci dne
Za Objednatele ŘSD s. p.: Za Konzultant/R M G G:



R M G G
Na Zelince 1167/19. 751 31 Lipník nad Bečvou

Číslo zakázky: 06EU-004921/162001/172035 

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Datum: 30 10.2024

Rámcovou smlouvu a dodatečné majetkoprávní vypořádáni pozemků, č. 01UK-002558‘‘

dílčí plněni zakázky ..Dovypořádání pozemků pod siln ici I/20 v úseku km 39,622 -  km 75,395 (hranice KV

kraje)"

Věc: Žádost o prodlouženi doby plněni

Váženi obchodní přátelé,

Dne 05. 10. 2020 byla uzavřená prováděcí smlouva č. 06EU-004921 mezi Ředitelstvím silníc a dálnic ČR jako 

Objednatelem a společností právnických osob „Sdruženi R M G G“ jako Konzultantem (Dále jen „Prováděcí smlouva") 

k Rámcové smlouvě na dodatečné majetkoprávní vypořádáni pozemků č. 01UK-002558, ze dne 1. 02 2017, ve znění 

dodatku č.1 ze dne 15. 03. 2018 (Dále jen „Rámcová smlouva"), na zakázku „Dovypořádání pozemků pod silnicí I/20 

v úseku km 39,622 -  km 75,395 (hranice KV kraje)" (dále jen „Zakázka").

V návaznosti na ustanovení čl. 26.3 obchodních podmínek (dále OP) Rámcové smlouvy, žádáme objednatele 

ve smyslu č. 25.1 OP o úpravu Doby plnění Zakázky, a to prodloužení Doby plnění.

Odůvodnění žádosti:

Dne 01.01.2024 došlo k transformaci objednatele z příspěvkové organizace na státní podnik. Z tohoto důvodů a 

z důvodů, že objednatel neměl zpracované platné vzory kupních smluv (smlouvy byly začátkem dubna 2024); darovací 

smlouva (schválená 23.08.2024) a směnné smlouvy (námi zhotovené smlouvy byly schválené až 04.10.2024); vzory 

souhlasného prohlášeni a dohoda o narovnání stále není k dispozici, byly pozastavené smluvní ujednáni týkající se 

převodu pozemků pod silnicí I/20.

Nově předpokládaný termín dokončeni a předáni Plnění je 31.10.2025

Konzultant tímto ve smyslu č. 25.1 OP Rámcové smlouvy dále informuje, že úprava doby plněni nezakládá nárok 

na změnu Plnění, Ceny či na jiné úhrady spojené se změnou Doby plnění. Konzultant prohlašuje, že neuplatňuje v této 

věci jakoukoliv sankci vůči Objednateli.

Za kladné vyřízeni této žádosti děkujeme.

S pozdravem

Ředitelství silnic a dálnic s. p 

Správa Plzeň 

Hřímalého 37 

301 00 Plzeň

2024.11.05 
08:02:32 + 01 '00'

IČ. 268 63 057 
DIČ: CZ26863057


